[527 links]

1784	Die 8va Octobris baptizatus est Adamus Diel, filius legitimus Conradi Diel et Dorotheae conjugum in Leystat, levante Adamo Sporr ex Leystat.	Adamu Diel Leystat
1784	Die 21mâ Octobris baptizatus est Joannes Gaßert. Filius legitimus Georgii Phillipi Gaßert et Annae Elisabethae conjugum in Leystat Herxheim, levante Joannes Phillipo Gaßert, patre patris, baptizante qui supra.	Jo[ann]es Gaßert ex Herxheim
1784	Die 24tâ Octobris baptizata est Regina, filia legitima Francisci Antonii Sparr et Mariae Appoloniae conjugum et civium in Leystat, levante Regina Roederin ex Pfeffingen.	Regina Sparr ex Leystat
1784	Die 24tâ Octobris baptizatus est Andreas Unger, filius legitimus Michaelis Unger st Magdalene conjugum levante An ex Herxheim, levante Andrea Echter cum conjugie sua ex Leystat.	Andreas Unger ex Herxheim
1784 +	Die 27mâ Octobris baptizatus est Franciseus Franciscus Antonius Deeß, filius legitimus Michaelis Deeß et Sybillae conjugum et civium in Leystat, levante Francisco Antonio Schanno murario ex Leystat cum sua uxore. Baptizante qui supra.	Franciscus Antonius Deeß ex Leystat +

1784	Die 31mâ in domo propter periculum baptizatus est Jo[ann]es Nicolaus Freyermuth, filius legitimus Georgii Freyermuth et Magdalena conjugum in Leystat, denominato patrino Nicolo Schmit ex Bobenheim, cuius loco tenuit Josephus Rottengaß.	Nicolaus Freyermuth Leystat
1784	Eodem baptizata propter periculum in domo Margaretha Elisabetha, filia legitima Georgii Freyermuth et Magdalena conjugum betha] Freyerlevante Margaretha Elisabeth Schram ex Bobenheim, cuius loco muthin ex Leystat tenuit Margaretha Schabelsin ex Leystat.	Margaretha Elis[a- betha] Freyer- levante Margaretha Elisabeth Schram ex Bobenheim, cuius loco muthin ex Leystat
1784	Die 2dâ Novembris baptizatus est Henricus, filius legitimus Wilhelmi Keßler et Wilhelmina conjugum in Battenberg, levante Henrico Flör Henieo Henrico Flör et Carlina Keßlerin ex Battenberg.	Henricus Keßler ex Battenberg
1784	Die 13ta Novembris baptizatus est Josephus Retth, filius legitimus Nicolai Retth et Catharinae conjugum filius legitimus, operarii in salina et concive in Dürckheim, levante Josepho Nied scrinario in salina.	Josephus Rett Nied ex Dürkheim
1784	Die 13ta Novembris baptizatus est Jo[ann]es Christianus, filius legitimus Theodori Kugler, serenissimi principis de Leiningen rhedarii, et Franciscae natae Mittgerin ingerin conjugum, levante Christiano Mittinger ex Linnenberg, cuius loco tenuit Christianus Kruppenbacher cum sua conjugae.	Jo[ann]es Christianus Kugler ex Dürkheim